— 1 —

共 青 团 云 南 省 委

关于组织团员青年和团干部集中收听收看

中国共产党云南省第十一次代表大会直播的通知

各州（市）团委，省直机关团工委、省金融团工委、省非公经济

组织团工委、驻京团工委，各厅局、企业、高校团委，团省委机

关各部（处）室、直属单位，省青基会：

中国共产党云南省第十一次代表大会（以下简称“省第十一

次党代会”）将于 2021年 11 月 27 日至 30 日上午在昆明召开。

大会将回顾总结省第十次党代会以来的工作，科学描绘未来五年

云南发展宏伟蓝图，安排部署今后五年全省经济社会发展和党的

建设各项任务，选举产生新一届省委和省纪委。此次大会是在庆

祝中国共产党成立 100周年、深入学习贯彻党的十九届六中全会

精神的关键时刻召开的一次十分重要的大会，为进一步深入领会

省第十一次党代会精神，现就收看大会现场直播有关事项通知如

下：

一、收看时间

2021 年 11 月 27日上午 9:00

二、收看形式

1.云南电视台云南卫视频道；

2.云视网 http://www.yntv.cn/；

— 2 —

3.七彩云端手机客户端或微信公众号。

三、相关要求

1.团省委机关将举行集中收看活动，邀请部分基层团干部、

青联委员、学联代表、少先队辅导员代表、志愿者代表和新兴领

域青年代表等参与收看；

2.全省各级团组织要广泛组织动员广大团员青年和团干部

收听收看党代会实况；

3.各级团组织要及时收集团员青年、团干部和各领域青年代

表收听收看党代会的感受和体会；

4.各级团组织在组织收听收看过程中要严格落实属地关于

疫情防控的各项要求；

5.各级团组织组织收听收看大会直播的情况请形成简报信

息（含照片）连同部分青年代表心得体会（每人 300 字内，请注

明姓名、单位、职务、民族等信息）于 11 月 29日 17:00 前报团

省委宣传部。

联 系 人：杨雪霏

联系电话：0871—63995423

联系邮箱：4154951@163.com

共青团云南省委

2021 年 11 月 26日

mailto:4154951@163.com